令和４年１１月２４日

関 係 各 位

関越交通株式会社

企画乗車券（谷川岳ロープウェイセット券）の発売休止について（お知らせ）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、下記企画乗車券を発売しておりますが、令和４年１２月１日から当面の間、発売

を休止することといたしました。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

1. 実施予定日

令和４年１２月１日（木）

（令和４年１１月３０日(水)をもって当面の間、発売休止いたします。）

2. 対象乗車券

（１）路線バス＋谷川岳ロープウェイセット券（水上駅発）

大人３,２００円 小人１,６００円

（２）路線バス＋谷川岳ロープウェイセット券（上毛高原駅発）

大人４,０００円 小人２,０００円

3. お問い合わせ

   関越交通株式会社 企画部 0279-22-2020

以 上